
Malmö Beachvolleyboll Club 
– Nu satsar MBC mer på Kidsbeach och 3-beach! 

 
Hej och välkommen till vårterminens träning i vår varma sand i beachhallen. Malmö 
Beachvolleyboll Club har kört beachvolleybollträning för barn sedan höstterminen 2010 och 
vi är nu ett härligt gäng som trivs i sanden och lär oss fort.  
 
För att underlätta samarbete med KFUM´s Volley 2000 lag så byter vi nu träningsdag till 
torsdagar mellan 17:30 och 19. Vi har två banor och hoppas att ännu fler kids vill få sand 
mellan tårna mitt i vintern.  
 

– På ena banan tränar vi kidsvolleyboll, det är för barn under tio och de av er som 
är nya i sanden, vi kallar det kidsbeach. I kidsbeach är det tillåtet både att fånga bollen 
och spela på volley. Det finns flera regelnivåer och det är enkelt att lära sig och 
svårighetsgraden ökar för varje sk level.  

– På andra banan tränar barn som är 10-14 års ålder 3-beach vilket är de 
beachvolleybollregler som gäller för ungdomar, här är det inte tillåtat att fånga bollen 
men reglerna är ändå inte riktigt som för seniorer. I 3-beach är det tre spelare i varje 
lag.  

– Under våren kommer vi liksom tidigare att bjuda in till Prince and Princess-
tävlingar då alla spelar med och mot alla och vi korar sandens prinsar och princessor 
och det största priset av alla fair play – då röstar alla deltagare ut den spelare som 
varit trevligast att ha både som medspelare och motspelare – ett riktigt hederspris.   

 
Regler 
Fint om ni föräldrar läser in er på reglerna tillsammans med era barn, nedan finns länkar  

– Länk till regler för kidsvolley 
http://iof3.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_10332/cf_104/regelfolder_kidsvolley_2008.pdf 

– Länk till regler för trebeach 
http://iof3.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_7523/cf_104/3-beach%20regler.PDF 

  

                                                    



Fakta  

Hemsida www.malmobeachvolley.se 
 Här finns all MBC-info och kontaktuppgifter 

 

Facebook Malmö KIDS Beachvolley  
 Bli medlem i vår facebookgrupp så håller du dig uppdaterad om vad som händer 

 

Träning Vi tränar torsdagar 17:30-19 från v4 till v17 i Beachhallen på Bellevuestadion,  
sedan flyttar vi utomhus för fortsatt träning i sol och vind i Västra Hamnen eller 
på andra stränder 
 

Kostnad Ni kommer att få ut mail till målsman med faktura för terminen   

 medlemskap i MBC och tävlingslicens för hela 2012  300kr  
 träningsavgift för vårterminen 2012  600kr 

 

Mål Vi är pionjärer för kidsbeach och hoppas att det kommer att finnas kidsbeach 
som egen klass på SM i Beachvolleyboll och att vi har lag i 3-beach som 
representerar MBC i slutet av juli. SM går av stapeln i månadsskiftet juni-augusti 

I höstas var vi sååååååå nära att få landslagets Steve Gunnarsson på besök som 
gästtränare, vi jobbar på att få Steve eller hans partner Hannes på besök i vår, 
de är just nu på Nya Zeeland och tränar och hoppas komma med till OS i 
London till sommaren 

 

                                                        

 

Vi ses i sanden!            Anders och kidstränarna 


